堺農水第１４０１号

令和６年１０月４日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 産 業 振 興 局

農 政 部 長

第４９回堺市農業祭の開催について

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 平素は、農業行政にご協力賜りありがとうございます。

 さて、生産者自らみのりの秋を喜ぶとともに、堺市の農業を広く市民に紹介し、農

業への理解と認識を深め地産地消をより一層推進するため、堺市大仙公園にて第４９

回堺市農業祭を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申しあげます。

記

１ 開催日時  令和６年１１月２３日（祝）

       午前９時から午後３時まで

２ 開催場所  堺市大仙公園

催し広場

いこいの広場

３ 主催  堺市農業祭運営協議会

（堺市、堺市農業委員会、堺市農業協同組合）

   （問合せ先）堺市 産業振興局 農政部 農水産課 （担当 藤原）

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号

         TEL（０７２）２２８－６９７１（直通）

         FAX（０７２）２２８－７３７０